
                                                              
 
 

                                           
                                                                                                              

 
 

STARRY, STARRY NIGHT…AND DAY 
  

Keski‐Pohjanmaan ammattikorkeakoulun turkisalan toimipisteessä tapahtuu ensi viikolla. The 
Wonder of Fur –koulutus‐ ja kehityshanke järjestää workshopin, jonka osallistujina ovat mm. 
Manabu Kaminaga, japanilainen suunnittelija (joka asuu Kööpenhaminassa), Tibor Rohaly, 
Lontoossa työskentelevä miestenvaatesuunnittelija/räätäli ja saamelainen Elle Valkeapää.  

 
Elle Valkeapää suunnittelee ja tekee moderneja koruja luonnonmateriaaleista ‐ koivunjuurista ja 
hopeasta inspiraation lähteinään Lapin luonto ja ihmiset. Elle Valkeapää on 28‐vuotias jalometalli‐ 
ja korukiviartesaani Inarista. Hän valmistaa palkittuja koruja, joissa saamelainen käsityö, luonnon 
ja kulttuurin elementit sekä paikalliset materiaalit yhdistyvät oivaltavasti uuteen suunnitteluun. 
Elle Valkeapää valmistaa mm. korvakoruja, riipuksia ja rintakoruja yhdistämällä uudella tavalla 

koivunjuuria ja hopeaa. Elle on suurelle yleisölle tuttu Pauligin kahvimainoksesta. 
 

Workshoppiin osallistujat ovat todella mielenkiintoinen yhdistelmä eri kulttuureja ja eri alan 
osaamista ja luvassa on varmasti upea mallisto! Etukäteen ei voi tietää mitä tuotteita työpajan 

aikana syntyy. Tiedämme etukäteen ainoastaan värimaailman‐ musta & valkoinen ‐  ja materiaalit 
(turkis, nahka, kangas, metalli). Valmis mallisto tullaan esittelemään helmikuussa Pariisissa ja 

maaliskuussa Milanossa. Työpajaa vetää professori Basil Kardasis (Royal College of Art, Lontoo).   
 

Työpaja alkaa keskiviikkona 26.11 ja päättyy lauantaina 29.11. Olet tervetullut tutustumaan 
työpajaan ja sen osallistujiin, koulutusmoduuliin sekä kuulemaan lisää hankkeesta perjantaina 

28.11 klo 14.00.  
  

Työpaja ja koulutusmoduuli liittyvät turkisalan toimipisteessä käynnistyneeseen, kolmivuotiseen 
ESR‐hankkeeseen. Hankkeen päärahoittajana toimii Länsi‐Suomen lääninhallitus ja mukana ovat 
kuntarahoittajina Kaustisen (KASE) , Kokkolan (KOSEK), Pietarsaaren (Concordia) ja Vaasan 

(VASEK) seutukunnat. Yhteistyössä ovat tiiviisti mukana kaikki turkisalan toimijat.   
  

Lisätietoa hankkeesta ja aikaisempien työpajojen tuotoksia www.cou.fi/turkisala 
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